
	   	  

	   1	  

 
	  

Metasite	  Business	  Solutions,	  UAB	  
	  Klaipėdos	  g.	  7	  –	  18,	  	  Vilnius	  01117	  Lietuva	  

Įmonės	  kodas	  3000	  66544	  •	  PVM	  mokėtojo	  kodas	  LT100001310419	  
Tel	  +370	  5	  2121165	  

	  http://www.metasite.net	  
	  
	  
Metasite	  Business	  Solutions,	  UAB	  vykdydama	  projektą	  “IT	  kompetencijos	  -‐	  3”	  (paraiškos	  

kodas:	  09.4.3-‐ESFA-‐K-‐814-‐01-‐0025)	  
	  

SKELBIA	  KONKURSĄ	  
	  

Pirkimo	  objektas:	   Metasite	  Business	  Solutions,	  UAB	  darbuotojų	  mokymai	  tema:	  
“Linux	  pažengusiems	  (LPIC-‐2)”.	  

Pirkimo	  procedūra	  ir	  
vertinimo	  kriterijai:	  

Konkursas	  vykdomas	  vadovaujantis	  Projektų	  finansavimo	  ir	  
administravimo	  taisyklėmis,	  patvirtintomis	  Lietuvos	  
Respublikos	  finansų	  ministro	  2014	  m.	  spalio	  8	  d.	  įsakymu	  Nr.	  
1K-‐316	  (Valstybės	  žinios,	  2008-‐06-‐17,	  Nr.	  69-‐2641)	  

Pasiūlymai	  vertinami	  pagal	  ekonomiškai	  naudingiausio	  ir	  
geriausiai	  atitinkančio	  pasiūlymo	  turinį	  vertinimo	  kriterijus.	  	  

Pasiūlymų	  pateikimo	  
tvarka:	  

Pasiūlymas	  turi	  būti	  parengtas	  užpildant	  pridedamą	  formą	  
apačioje	  ir	  pateiktas	  el.	  paštu:	  
monika.bartaskaite@metasite.net	  	  
	  
Pasiūlymuose	  nurodomų	  paslaugų	  atlikimo	  galutinė	  kaina	  
pateikiama	  eurais.	  Vienas	  tiekėjas	  gali	  pateikti	  vieną	  
pasiūlymą.	  

Pasiūlymų	  pateikimo	  
terminas	  ir	  adresas:	  

Pasiūlymai	  parengtas	  pagal	  konkurso	  sąlygas	  turi	  būti	  pateikti	  
iki	  2017	  –	  02	  –	  09,	  12:00,	  Lietuvos	  laiku.	  Vėliau	  gauti	  
pasiūlymai	  nebus	  priimami	  ir	  vertinami.	  

Pasiūlymų	  galiojimo	  
laikas:	  

Pasiūlymai	  turi	  galioti	  30	  dienų	  nuo	  pasiūlymų	  pateikimo	  
termino.	  

Kita	  su	  pasiūlymu	  susijusi	  
informacija:	  

Kontaktinis	  asmuo:	  Monika	  Bartaškaitė,	  
monika.bartaskaite@metasite.net,	  tel.	  8	  696	  47836.	  

	  
Gauta	  informacija	  bus	  saugoma	  ir	  naudojama	  tik	  pirkimo	  procedūroms	  vykdyti.	  

	   	  



	   	  

	   2	  

	  
MOKYMŲ	  “LINUX	  PAŽENGUSIEMS	  (LPIC-‐2)”	  

PIRKIMO	  TECHNINĖ	  SPECIFIKACIJA	  
	  
Metasite	   Business	   Solutions,	   UAB	   (toliau	   –	   MBS)	   vykdoma	   veikla	   apima	   informacinių	  
technologijų	   konsultavimą,	   projektavimą	   bei	   programinės	   įrangos	   kūrimą	   (daugiau	  
informacijos	  rasite	  http://metasite.net/).	  	  

	   	  
Pirkimo	  objektas	  
Perkami	  Metasite	  Business	  Solutions,	  UAB	  darbuotojų	  mokymai	  tema	  “Linux	  pažengusiems	  
(LPIC-‐2)”.	  Numatoma	  apmokyti	  10	  asmenų.	  

	   	  
Mokymų	  trukmė	  ir	  grafikas	  
Maksimali	  mokymų	  programos	  trukmė:	  16	  val.	  Preliminarios	  mokymų	  temos	  nurodytos	  1	  
lentelėje,	  pagal	  poreikį	  gali	  būti	  tikslinami	  ir	  papildomi.	  

Mokymai	  turi	  būti	  atlikti	  ne	  vėliau	  kaip	  2	  savaitės	  nuo	  pirkimo	  sutarties	  pasirašymo	  dienos.	  	  	  

	   	  
Mokymų	  vieta	  
Mokymai	  turi	  vykti	  MBS	  nurodytose	  patalpose.	  MBS	  aprūpins	  mokymo	  dalyvius	  visomis	  
mokymams	  reikiamomis	  priemonėmis	  (kompiuteriais,	  interneto	  ryšiu	  ir	  pan.).	  

	  

Mokymų	  tikslas	  
Parengti	  ir	  pravesti	  dalyviams	  Linux	  kursus,	  kurie	  yra	  orientuoti	  į	  įmonės	  programuotojus	  
kasdieną	  dirbančius	  su	  Linux	  sistemomis.	  Kursai	  turėtų	  būti	  pritaikyti	  įmonės	  Metasite	  
Business	  Solutions,	  UAB	  darbuotojams.	  Mokymų	  medžiaga	  turėtų	  būti	  rengiama	  pagal	  
siūlomą	  LPIC-‐2	  programą.	  	  

	   	  
Kiti	  reikalavimai	  
Tiekėjas	  privalo	  pasibaigus	  mokymams	  išduoti	  kiekvienam	  mokymų	  dalyviui	  atitinkamo	  
mokymo	  kursų	  baigimą	  liudijantį	  pažymėjimą.	  Pažymėjimai	  turi	  būti	  pažymėti	  ženklais,	  
informuojančiais,	  kad	  mokymai	  iš	  dalies	  finansuojami	  Europos	  Sąjungos.	  

	  
1	  lentelė.	  Preliminarios	  mokymų	  temos/turinys:	  

	  
I.	  System	  troubleshooting	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1.	  Disko	  vieta.	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2.	  Disko	  našumas	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  3.	  CPU	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  4.	  Atminties	  naudojimas	  ir	  procesai	  
	  II.	  Securing	  the	  system	  
	  	  	  	  	  	  	  1.	  Local	  security	  
	  	  	  	  	  	  	  2.	  Network	  security	  
	  	  	  	  	  	  	  3.	  Iptables	  tips	  and	  tricks	  
	  	  	  	  	  	  	  4.	  Using	  SSH	  

	  

	  
III.	  Configuring	  networking	  
	  	  	  	  	  	  1.	  Basic	  networking	  
	  	  	  	  	  	  2.	  A	  bit	  of	  more	  advanced	  networking	  
IV.	  Network	  troubleshooting	  
	  	  	  	  	  	  1.	  Galimos	  problemos	  
	  	  	  	  	  	  2.	  Įrankiai.	  
V.	  Administering	  system	  
	  	  	  	  	  	  	  1.	  Using	  syslog	  and	  journal	  
	  	  	  	  	  	  	  2.	  Scheduling	  tasks	  with	  cron	  

	  



	   	  

	   3	  

	  
Pasiūlymo	  forma:	  
	  
Metasite	  Business	  Solutions,	  UAB	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  
	  

PASIŪLYMAS	  
	  

2017	  –	  02	  -‐	  	  	  Nr.1	  
	  

(sudarymo	  vieta)	  
	  

Tiekėjo	  pavadinimas	  /jeigu	  dalyvauja	  ūkio	  
subjektų	  grupė,	  surašomi	  visi	  dalyvių	  
pavadinimai	  

	  
	  

Tiekėjo	  adresas	  /	  jeigu	  dalyvauja	  ūkio	  subjektų	  
grupė,	  surašomi	  visi	  dalyvių	  adresai	  

	  
	  

Už	   pasiūlymą	   atsakingo	   asmens	   vardas,	  
pavardė	  

	  

Telefono	  numeris	   	  
El.	  pašto	  adresas	   	  

	  
Mes	  siūlome	  šias	  paslaugas:	  
	  

Eil.	  
Nr.	  

Mokymų	  pavadinimas	   Apmokomų	  
asmenų	  
skaičius	  

Trukmė	  
ak.	  val.	  

Vieneto	  kaina	  
vienam	  dalyviui,	  
EUR	  (be	  PVM)	  

Bendra	  kaina	  EUR	  	  
(be	  PVM)	  

1	   2	   3	   4	   5	   7	  
	  	  1	  	   “Linux	  pažengusiems	  

(LPIC-‐2)”	  
10	   16	  val.	  	   	   	  

	   	   IŠ	  VISO	  (bendra	  pasiūlymo	  kaina)	   	  
	  
	  
Pasiūlymo	  galiojimo	  terminas	  kaip	  nurodyta	  konkurso	  sąlygose.	  	  
	  

	  
	  
	   	   	   	   	   	  
(tiekėjo	  arba	  jo	  įgalioto	  asmens	  
pareigų	  pavadinimas)	  

	   (parašas)	  	   	   (vardas	  ir	  pavardė)	  	   	  

	  


